
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MGT1217/1
Mata Kuliah PERILAKU ORGANISASI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

13-
02-

2023
Sesi
3

20-
02-

2023
Sesi
3

27-
02-

2023
Sesi
3

06-
03-

2023
Sesi
3

10-
03-

2023
Sesi
3

13-
03-

2023
Sesi
3

15-
03-

2023
Sesi
4

03-
04-

2023
Sesi
3

10-
04-

2023
Sesi
3

02-
05-

2023
Sesi
1

08-
05-

2023
Sesi
3

15-
05-

2023
Sesi
3

22-
05-

2023
Sesi
3

29-
05-

2023
Sesi
3

05-
06-

2023
Sesi
3

12-
06-

2023
Sesi
3

1 21210000030 RAHMADINA 16 (100.00%)

2 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 1 15 (93.75%)

3 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 16 (100.00%)

4 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 16 (100.00%)

5 21210000051 FARHANA SALSABILLA 16 (100.00%)

6 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 16 (100.00%)

7 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 16 (100.00%)

8 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 16 (100.00%)

9 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 16 (100.00%)

10 21210000058 SARAH ALQASIMI 16 (100.00%)

11 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 16 (100.00%)

12 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 16 (100.00%)

13 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 16 (100.00%)

14 21210000063 AYUNI HERAWATI 16 (100.00%)

15 21210000065 ADI SUPRIYADI 2 14 (87.50%)

16 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 16 (100.00%)

17 21210000075 FATMA JULIASARI 16 (100.00%)

18 21210000076 AHMAD FAUZAN 16 (100.00%)

19 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 16 (100.00%)

20 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 16 (100.00%)

21 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 16 (100.00%)

22 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 1 15 (93.75%)

23 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 16 (100.00%)

24 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 1 15 (93.75%)

25 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 2 14 (87.50%)

26 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 1 15 (93.75%)

27 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 16 (100.00%)

28 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 16 (100.00%)

29 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 16 (100.00%)

30 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 16 (100.00%)

31 21210000156 ABGHI DASURA 1 15 (93.75%)

32 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 16 (100.00%)

33 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 1 15 (93.75%)

34 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 16 (100.00%)

35 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 16 (100.00%)

36 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 5 0 10

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RUTINAIAS HAHOLONGAN

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MGT1217 - PERILAKU ORGANISASI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD RAMADITYA (Koordinator), RUTINAIAS HAHOLONGAN
Jumlah Peserta : 36
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 12:30:00 s/d 13-02-2023 15:00:00

Judul : Model Perilaku Organisasi

Deskripsi
:  Model Perilaku Organisasi (PO) :  Pengertian perilaku organisasi o Konsep Dasar, Tujuan
dan Ruang Lingkup PO o Disiplin ilmu yang Berkontribusi dalam Bidang PO o Tiga tingkat
analisis dalam model perilaku organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Model
Perilaku
Organisasi

 Model Perilaku Organisasi (PO) :  Pengertian perilaku organisasi o
Konsep Dasar, Tujuan dan Ruang Lingkup PO o Disiplin ilmu yang
Berkontribusi dalam Bidang PO o Tiga tingkat analisis dalam model
perilaku organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Model Perilaku Organisasi Diskusi di dalam kelas  0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 12:30:00 s/d 20-02-2023 15:00:00

Judul : Karakteristik biografi

Deskripsi
:  Mendefisikan karakteristik biografi o Variabel-variabel Demografis, o Perspektif yang
mempengaruhi efektivitas individu o Teori pembelajaran untuk perubahan perilaku

Kehadiran
Mahasiswa

: 8.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Karakteristik
biografi

 Mendefisikan karakteristik biografi o Variabel-variabel
Demografis, o Perspektif yang mempengaruhi efektivitas individu
o Teori pembelajaran untuk perubahan perilaku

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Karakterisitik biografi Diskusi Di dalam kelas 3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 12:30:00 s/d 27-02-2023 15:00:00

Judul : Sikap dan kepuasan kerja

Deskripsi
:  Sikap dan Kepuasan Kerja : o Sikap Kerja o Kepuasan Kerja o Pengertian Nilai o
Kepribadian dan Nilai-Nilai Individu o Pengertian Emosi dan Suasana Hati o Kecerdasan
Emosional

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Sikap dan
kepuasan
kerja

 Sikap dan Kepuasan Kerja : o Sikap Kerja o Kepuasan Kerja o
Pengertian Nilai o Kepribadian dan Nilai-Nilai Individu o Pengertian
Emosi dan Suasana Hati o Kecerdasan Emosional

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Sikap dan kepuasan kerja Diskusi dalam kelas 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 12:30:00 s/d 06-03-2023 15:00:00

Judul : Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual



Deskripsi
:  Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual : o Pengertian dan faktor-faktor yang
pengaruhi Persepsi o Teori Atribusi o Hubungan Persepsi dengan Pengambilan Keputusan o
Etika dalam Pengambilan Keputusan o Pengambilan Keputusan Kreatif dan Inovasi .

Kehadiran
Mahasiswa

: 61.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Persepsi dan
Pengambilan
Keputusan
Individual

 Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual : o Pengertian
dan faktor-faktor yang pengaruhi Persepsi o Teori Atribusi o
Hubungan Persepsi dengan Pengambilan Keputusan o Etika
dalam Pengambilan Keputusan o Pengambilan Keputusan
Kreatif dan Inovasi .

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Persepsi dan pengambilan keputusan individual Diskusi di dalam kelas 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Persepsi dan pengambilan
keputusan indvidual

Diskusi di dalam
kelas

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 10-03-2023 12:30:00 s/d 10-03-2023 15:00:00

Judul : Konsep Motivasi



Deskripsi
:  Konsep Motivasi : o Pengertian Motivasi o Teori motivasi klasik o Teori Motivasi
Kontemporer o Motivasi dengan desain dan karakteristik Pekerjaan. o Menjelaskan dan
memberikan contoh penerapan teori motivasi ke dalam organisasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 2.78 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep
Motivasi

 Konsep Motivasi : o Pengertian Motivasi o Teori motivasi klasik o
Teori Motivasi Kontemporer o Motivasi dengan desain dan karakteristik
Pekerjaan. o Menjelaskan dan memberikan contoh penerapan teori
motivasi ke dalam organisasi.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Konsep motivasi Diskusi dalam kelas 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 13-03-2023 12:30:00 s/d 13-03-2023 15:00:00

Judul : Pengertian tipe dan tahap pembentukan kelompok

Deskripsi
:  Pengertian, tipe, dan tahap pembentukan kelompok o Model perilaku kelompok o
vareabel dalam struktur dalam kelompok. o Pengambilan Keputusan Kelompok o Tim kerja
o Perbedaan kelompok dan Tim kerja

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengertian tipe dan
tahap pembentukan
kelompok

 Pengertian, tipe, dan tahap pembentukan kelompok o Model
perilaku kelompok o vareabel dalam struktur dalam
kelompok. o Pengambilan Keputusan Kelompok o Tim kerja
o Perbedaan kelompok dan Tim kerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 pengertian tipe dan tahan pembentukan kelompok Didskusi melalui kelas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
tugas
pertemuan 6

upload lembar jawaban pada menu
tugas e-study

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 15-03-2023 15:30:00 s/d 15-03-2023 18:00:00

Judul : Jenis konflik dan penyelesaiannya

Deskripsi
: • Pengertian dan jenis-jenis konflik • Sumber penyebab terjadinya konflik • Dampak
positif dan negatif dari konflik • Metode dalam penyelesain konflik baik stimulasi dan
resolusi. • Konflik dan Negosiasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Jenis konflik dan
penyelesaiannya

• Pengertian dan jenis-jenis konflik • Sumber penyebab
terjadinya konflik • Dampak positif dan negatif dari konflik •
Metode dalam penyelesain konflik baik stimulasi dan
resolusi. • Konflik dan Negosiasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Jenis konflik dan penyelesaiannya Diskusi dalam kelas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 12:30:00 s/d 03-04-2023 15:00:00

Judul : UTS PERILAKU ORGANISASI

Deskripsi : Kerjakan soal UTS pada lembar jawaban yang disediakan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 12:30:00 s/d 10-04-2023 15:00:00

Judul : Komunikasi

Deskripsi
:  Komunikasi : o Pengertian dan Fungsi Komunikasi o Proses Komunikasi o Komunikasi
Organisasi o Model Komunikasi o Saluran Komunikasi o Hambatan-Hambatan pada
Komunikasi yang Efektif o Implikasi Global

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Komunikasi

 Komunikasi : o Pengertian dan Fungsi Komunikasi o Proses
Komunikasi o Komunikasi Organisasi o Model Komunikasi o Saluran
Komunikasi o Hambatan-Hambatan pada Komunikasi yang Efektif o
Implikasi Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 08:00:00 s/d 02-05-2023 10:30:00

Judul : Kepemimpinan

Deskripsi
:  Kepemimpinan : o Pengertian Kepemimpinan o Teori Sifat, Perilaku, dan Kontingensi o
Kepemimpinan Karismatik dan Transformasional o Kepemimpinan dan Kepercayaan o
Persyaratan kepemimpin yang Efektif

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Kepemimpinan

 Kepemimpinan : o Pengertian Kepemimpinan o Teori Sifat,
Perilaku, dan Kontingensi o Kepemimpinan Karismatik dan
Transformasional o Kepemimpinan dan Kepercayaan o Persyaratan
kepemimpin yang Efektif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Kepemimpinan Diskusi dalam kelas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 12:30:00 s/d 08-05-2023 15:00:00

Judul : Peran struktur organisasi

Deskripsi
: a. Pengertian dan Pentingnya Struktur organisasi b. Unsur-unsur manajerial desain
organisasi c. Desain organisasi d. Keterkaitan antara desain struktur dengan perilaku,
kinerja individu, kelompok dan organisasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Peran struktur
organisasi

a. Pengertian dan Pentingnya Struktur organisasi b. Unsur-unsur
manajerial desain organisasi c. Desain organisasi d. Keterkaitan
antara desain struktur dengan perilaku, kinerja individu, kelompok
dan organisasi.

EBOOK
Power
Point

2
Peran struktur
organisasi

a. Pengertian dan Pentingnya Struktur organisasi b. Unsur-unsur
manajerial desain organisasi c. Desain organisasi d. Keterkaitan
antara desain struktur dengan perilaku, kinerja individu, kelompok
dan organisasi.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Peran sturuktur organisasi Diskusi dalam kelas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 12:30:00 s/d 15-05-2023 15:00:00

Judul : Kekuasaan dan Politik

Deskripsi
:  Kekuasaan dan Politik : o Pengertian dan sumber Kekuasaan o Kaitan Kepemimpinan
dengan Kekuasaan o Jenis- Kekuasaan o Pengaruh kekuasaan o Kekuasaan dan politik o
Etika dalam Perilaku berpolitik

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kekuasaan
dan Politik

 Kekuasaan dan Politik : o Pengertian dan sumber Kekuasaan o
Kaitan Kepemimpinan dengan Kekuasaan o Jenis- Kekuasaan o
Pengaruh kekuasaan o Kekuasaan dan politik o Etika dalam Perilaku
berpolitik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 kekuasaan dan politik diskusi dalan kelas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
pertemuan
12

Upload lembar jawaban pada menu
tugas e-study

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 12:30:00 s/d 22-05-2023 15:00:00

Judul : Budaya dan perubahan organisasi

Deskripsi
:  Budaya dan perubahan Organisasi : o Pengertian dan pengaruh budaya Organisasi o Tipe-
tipe budaya. o Menciptakan Budaya organisasi yang positif dan beretika o Spiritualitas dan
budaya organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Budaya dan
perubahan
organisasi

 Budaya dan perubahan Organisasi : o Pengertian dan pengaruh
budaya Organisasi o Tipe-tipe budaya. o Menciptakan Budaya
organisasi yang positif dan beretika o Spiritualitas dan budaya
organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Budaya dan perubahan organisasi Diskusi dalam kelas 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 12:30:00 s/d 29-05-2023 15:00:00

Judul : Manajemen perubahan organisasi



Deskripsi
: • Pengertian perubahan dan pengembangan • Tujuan perubahan • Penolakan terhadap
perubahan • Strategi mengatasi penolakan perubahan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
perubahan
organisasi

• Pengertian perubahan dan pengembangan • Tujuan
perubahan • Penolakan terhadap perubahan • Strategi
mengatasi penolakan perubahan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Manajemen perubahan organisasi Diskusi dalam kelas 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 12:30:00 s/d 05-06-2023 15:00:00

Judul : Mereview TM9-14

Deskripsi : Mereview dan menganalisi studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Mereview TM9-14 mereview dan menganalisis studi kasus EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Mereview TM 9-14 diskusi dalam kelas 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas
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No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000030 RAHMADINA 100 82 66 78 77.8 3.75 A-

2 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 93.75 82 77 80 81.08 4 A

3 21210000047 REIHAN DHARMA PUTRA 100 82 68 74 77.2 3.75 A-

4 21210000048 RADEN SALSABILA SALWA HANIFA 100 82 67 72 76.3 3.5 B+

5 21210000051 FARHANA SALSABILLA 100 82 71 73 77.8 3.75 A-

6 21210000052 DESI PUTRI OKTAVIARINI 100 82 68 77 78.09 3.75 A-

7 21210000053 SYUA FIKRRIZSA SUAR 100 82 71 72 77.5 3.75 A-

8 21210000055 MUHAMAD ADITYA MAULANA 100 82 64 70 74.8 3.5 B+

9 21210000056 MOHAMMAD FAKHRI FAHREZI 100 82 81 68 79.3 3.75 A-

10 21210000058 SARAH ALQASIMI 100 82 81 81 83.2 4 A

11 21210000059 MUHAMMAD IKHWAN WICAKSONO 100 82 84 81 84.1 4 A

12 21210000060 DYAH ISRA LESTARI 100 82 68 71 76.3 3.5 B+

13 21210000061 YOZAN FITRO ANUGERAH 100 82 80 71 79.9 3.75 A-

14 21210000063 AYUNI HERAWATI 100 82 71 82 80.5 4 A

15 21210000065 ADI SUPRIYADI 87.50 82 68 71 75.05 3.5 B+

16 21210000066 SALMA FITRI ADFARI 100 82 82 84 84.4 4 A

17 21210000075 FATMA JULIASARI 100 82 64 80 77.8 3.75 A-

18 21210000076 AHMAD FAUZAN 100 82 64 71 75.09 3.5 B+

19 21210000077 SAFIKA OKTAVIANI 100 82 78 86 83.8 4 A

20 21210000079 ANINDIA FEBRIYANTI FAUZIYAH 100 82 68 72 76.59 3.5 B+

21 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 100 82 80 82 83.2 4 A

22 21210000086 ALVY ZAHRAN HIDAYAH 93.75 82 61 78 75.68 3.5 B+

23 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 100 82 62 76 76 3.5 B+

24 21210000105 PRIMANANDA WICAKSANA 93.75 82 78 74 79.58 3.75 A-

25 21210000106 MUHAMMAD DIFA INDIRA RAMADANA 87.50 82 69 62 72.65 3 B

26 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 93.75 82 66 71 75.08 3.5 B+

27 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 100 82 62 78 76.59 3.5 B+

28 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 100 82 64 60 71.8 3 B

29 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 100 82 61 61 71.2 3 B

30 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 100 82 66 63 73.3 3 B

31 21210000156 ABGHI DASURA 93.75 82 84 78 82.58 4 A

32 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 100 82 64 75 76.3 3.5 B+

33 21210000163 MOHAMMAD GILANG FIKRI IBRAHIM 93.75 82 72 76 78.38 3.75 A-

34 21210000177 ACHMAD CHORUL ARIEL FAZRI 100 82 82 71 80.5 4 A



35 21210000189 WISNU LUQMAN SETIAWAN 100 82 73 79 80.2 4 A

36 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 100 82 84 77 82.9 4 A

Total 3537.50 2952 2569 2675 2812.55 0

Rata-rata 98.26 82 71.36 74.31 78.13 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


